АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 25 » ноября  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                    № 1944

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения  «Печора» от 18 апреля 2011 года № 227-п

           На основании ходатайства  Филиала по г. Печоре ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Коми

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения «Печора» от 18 апреля 2011 года № 227-п «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории городского поселения «Печора»:

1.1. Таблицу приложения к постановлению дополнить позициями  21-27 следующего содержания:

«

	   21

	 Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания «Альтернатива»
	16761000, Республика Коми,

 г. Печора,   ул. Ленинградская д. 2 «б»

	22.
	ООО «Район»
	169600, Республика Коми,

г. Печора, ул. Социалистическая, д.55

	23.
	ООО «АгроВид»
	169600, Республика Коми,

г. Печора,  пгт.Луговой, ул. Озерная, д.1

	24.
	ГБУЗ РК «Печорская центральная районная больница»
	169600, Республика Коми,

 г. Печора,  Печорский проспект, д.16

	25.
	ОАО «Печорский речной порт»
	169600, Республика Коми,

г. Печора, ул.  Русанова, д.34/1

	26.
	ИП «Касев Михаил Валерьевич»
	169600, Республика Коми,

 г. Печора, ул. 8 Марта, д.3, кв.22

	27.
	ИП «Курамбаев Ринат Зарипбаевич»
	169600, Республика Коми,

г. Печора, ул. Социалистическая, д.9, кв.111

                                                                                                                                                 ».

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И. о. главы администрации
                 О.М. Барабкин